
KotilinnaKotilinna
Uutiset

16. vuosikerta •  Nro 1/2025

| sivut 4–5

Tutustu Tutustu 
Kotilinnasäätiön Kotilinnasäätiön 
uusiin kasvoihin!uusiin kasvoihin!

| sivu 3| sivu 3

Asukasisännöitsijät Asukasisännöitsijät 
vierailevat vierailevat 

kiinteistöilläkiinteistöillä
| sivu 7| sivu 7

Rahola uudistuuRahola uudistuu  
– asukkaat muuttivat – asukkaat muuttivat 
sujuvastisujuvasti
väliaikaiskoteihinväliaikaiskoteihin



Kotilinna Uutiset 1/2025 Kotilinna Uutiset 1/2025 2 3

Hyvää ja turvallista 
asumista 
Kotilinnasäätiöllä

VUOSI 2024 ja alkuvuosi 2025 ovat 
olleet Kotilinnasäätiölle menestyk-
sekkäitä niin talouden kuin toimin-
nan näkökulmasta. Säätiön talous 
on pysynyt vakaana, vaikka vuokra-
korotuksia ei ole tehty kahdeksaan 
vuoteen. Tämä on merkittävä saavu-
tus, josta haluan kiittää lämpimäs-
ti niin henkilökuntaa kuin asukkai-
ta ja heidän omaisiaan. Yhteistyöm-
me on ollut avainasemassa hyvien 
tulosten saavuttamisessa, ja toivon, 
että tämä vahva yhteishenki kantaa 
meitä myös tulevaisuudessa.

Raholan uudistushanke on alkuvuo-
den keskeinen kehitysprojekti. Työt 
ovat edenneet suunnitellusti, ja 
olemme huolehtineet siitä, että Ra-
holan asukkaille on järjestetty väli-
aikaiset asunnot ilman ylimääräisiä 
kustannuksia. Asukkaat maksavat 
edelleen samaa vuokraa kuin Raho-
lassa asuessaan, riippumatta heidän 
väliaikaisesta sijainnistaan. Raken-
nus- ja purkulupia odotetaan par-
haillaan, ja hanke on määrä käyn-
nistää kevään aikana.

Tänä vuonna haluan painottaa asu-
misen ympäristön kehittämistä ja 
turvallisuuden lisäämistä. Yhteisöl-
lisyys on tärkeä osa hyvää asumis-
ta, ja sen tukemiseksi olemme aloit-
taneet tiivistä yhteistyötä asukastoi-
mikunnan kanssa. Yhdessä suunnit-
telemme tapahtumia, jotka edistä-
vät yhteisöllisyyttä ja tuovat asuk-
kaita yhteen – esimerkiksi kesäta-
pahtumia ja muita virkistäviä akti-
viteetteja.

Pirkanmaan hyvinvointialueen pää-
tökset ovat valitettavasti johtaneet 
palveluiden leikkauksiin, erityisesti 
palvelukeskusten kiinteistöissä. Tä-
mä on ollut harmillista niin säätiön 
asukkaille kuin muille kaupunkilaisil-
le. Kotilinnasäätiö on kuitenkin teh-
nyt paljon töitä säilyttääkseen tär-
keitä palveluja. Esimerkiksi Pohjo-
lankadun ja Pispalan kuntosalit sekä 
osittain pajatoiminta ovat pysyneet 
toiminnassa ja kaikkien kuntalaisten 
käytettävissä. Erityisen merkittävä-
nä pidän ruokapalvelua, ja tänä ke-
väänä jatkamme neuvotteluja kau-
pungin ja hyvinvointialueen kanssa 
sen tulevaisuuden turvaamiseksi.

Asukastoimikunnan aktiivisuus ja 
asukkaiden osallistuminen ovat eri-
tyisen arvokkaita. Yhteisöllisyyden 
vahvistaminen lisää hyvinvointia, ja 
sen tukeminen on tärkeä osa sääti-
ön tulevaisuutta. Uskon, että tähän 
kannattaa suunnata yhä enemmän 
resursseja, sillä yhteishenki on mei-
dän kaikkien voimavara.

Lopuksi haluan kiittää lämpimäs-
ti Kotilinnasäätiön hallitusta, hen-
kilökuntaa, asukkaita sekä heidän 
omaisiaan luottamuksesta ja tues-
ta. Yhdessä viemme säätiön asioita 
eteenpäin.

Atanas Aleksovski
Kotilinnasäätiön toiminnanjohtaja

 Toivotan kaikille 
asukkaillemme 
hyvää kevättä!

Nähdään tapahtumissa, 
joita asukkaat ja henkilökunta 

järjestävät yhdessä eri 
kohteissamme ympäri 

Tamperetta.

HAVAINNEKUVA

Kotilinnasäätiön uudet 
työntekijät esittäytyvät

”Yhdessä selvitään paremmin 
monesta kinkkisestäkin 
tilanteesta!”
HEI! Olen Johanna Nurmiranta, Kotilinnasäätiön uusi sosiaalinen isän-
nöitsijä. Aloitin tehtävässäni tammikuun alussa, ja roolini painottuu vi-
ranomais-, sosiaalietuus- ja tukiasioiden hoitamiseen. Olen helposti lä-
hestyttävissä ja autan mielelläni asiassa kuin asiassa.

Olen koulutukseltani sosionomi (AMK) ja valmistunut vuonna 2007. 
Minulla on laaja kokemus asiakastyöstä niin kunnalliselta, yksityiseltä 
kuin kolmannelta sektorilta – pisimpään työskentelin Tampereen kau-
pungilla. Asukkaiden eteen työskentely on minulle sydämen asia, ja koen 
olevani oikeassa paikassa, kun voin tukea ihmisiä heidän erilaisissa elä-
mäntilanteissaan.

Vapaa-aikanani nautin perheeni kanssa vietetystä ajasta sekä ulkoi-
lusta säällä kuin säällä. Hevosurheilu on suuri intohimoni ja elämänta-
pani – olen toteuttanut lapsuuden haaveeni ja omistanut hevosen sii-
tä lähtien, kun aloitin palkkatyöt. Tällä hetkellä suomenhevonen toimii 
koko perheen harrastuskaverina.

Hyvää kevättä kaikille – tavataan työn merkeissä ja tehdään yhdes-
sä Kotilinnasäätiöstä vieläkin parempi paikka asua!

Tampereen Kotilinnasäätiön tiimi on saanut kaksi uutta vahvistusta! Talous- ja 
hallintokoordinaattori Reetta Lehtonen sekä sosiaalinen isännöitsijä Johanna 
Nurmiranta kertovat itsestään ja työstään lähemmin.

Palkitsevinta on olla osa 
organisaatiota, joka mahdollistaa 
turvallisen elämän asukkailleen
HEI! Olen Reetta Lehtonen, 27-vuotias maalaiskylän kasvatti Pomarkun 
Honkakoskelta, mutta nykyisin tamperelaistunut. Toimin Kotilinnasää-
tiöllä talous- ja hallintokoordinaattorina. Työnkuvaani kuuluvat muun 
muassa osto- ja myyntireskontran hoitaminen, liiketilojen ja yhteistyöso-
pimusten hallinta sekä raportoinnin avustavat tehtävät.

Aloitin tehtävässäni lokakuussa, ja minut on otettu upeasti vastaan 
työyhteisössä. Kotilinnasäätiö oli minulle uusi tuttavuus, mutta olen 
päässyt hyvin perille asioista – vaikka opittavaa riittääkin vielä. Tämä 
työ tuntui sopivalta, koska se tarjoaa mahdollisuuden käyttää aiempaa 
osaamistani ja samalla kehittää uusia taitoja, erityisesti kiinteistöalan 
ja taloushallinnon parissa.

Palkitsevinta työssäni on olla osa organisaatiota, joka mahdollistaa 
turvallisen ja huolehtivan elämän asukkailleen. Vaikka en ole päivittäin 
suoraan tekemisissä asukkaiden kanssa, haluan silti lähettää lämpimät 
terveiset kaikille: meille on tärkeää tukea teitä kaikissa elämänvaiheis-
sa ja tarjota mahdollisuus aktiiviseen ja rikastuttavaan elämään yhtei-
söllisessä ympäristössä!

Reetta
Lehtonen

Johanna
Nurmiranta
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ILMOITA MUUTTUNEET 
YHTEYSTIEDOT
Jos puhelinnumerosi, sähköpostiosoit-
teesi tai muu yhteystietosi muuttuu, 
muistathan ilmoittaa siitä Kotilinna-
säätiölle. Yhteystietojen muutoksesta 
voit ilmoittaa esimerkiksi ottamalla yh-
teyttä asiakaspalveluumme.

Jos saat yleistä asumistukea ja käy-
tössäsi on vuokranmaksussa suora-
veloitus, muistathan myös ilmoittaa 
mahdolliset asumistuen muutokset 
Kotilinnasäätiölle.

Pyydämme myös ilmoittamaan tili-
numeronne, jotta mahdolliset ylimää-
räiset maksunpalautukset voidaan teh-
dä nopeasti. Tilinumeroa pyytää ai-
noastaan Säätiön henkilökunta, ja sen 
voi ilmoittaa joko asukasisännöitsijäl-
le tai soittamalla Säätiön asiakaspal-
veluun.

ASUNNOISSA TIUKENNETTU 
TUPAKOINTIKÄYTÄNTÖ
Kotilinnasäätiön asunnoissa on tupa-
kointikielto, joka koskee kaikkia sisäti-
loja ja yhteisiä tiloja. Tämän päätöksen 
taustalla on asukkaiden terveys ja hy-
vinvointi sekä yhteisten tilojen viihtyi-
syyden ja turvallisuuden ylläpitäminen. 

Parveketupakointi on kuitenkin sal-
littua, lukuun ottamatta Pappilanrin-
nettä ja Niemenrantaa, joissa on omat 
rajoituksensa.

PIDETÄÄN YHDESSÄ 
HUOLTA KESÄKUKISTA
Kotilinnasäätiö toimittaa taas tänä ke-
sänä jokaiselle kiinteistölle kesäkukkia. 
Kukkien istutuksesta ja hoidosta vas-
taa pääasiallisesti Kotilinnan puutar-
haporukka, mutta kukkia saavat hoi-
taa asukkaatkin. Kovimpina hellejak-
soina puutarhaporukka ei ehdi kaste-
lemaan kukkia tarpeeksi usein, jolloin 
asukkaiden apu on hyödyksi. 

Jos siis huomaat pihalla kesäkukki-
en olevan nuupallaan, kaada ihmees-
sä niille hieman vettä. Näin kaikki talon 
asukkaat saavat nauttia kukkaloistos-
ta pidempään!

Raholan asuinkohde 
uudistuu perusteellisesti, 
kun Kotilinnasäätiö 
toteuttaa alueelle kolme 
uutta kerrostaloa. 
Rakennustyöt alkavat 
keväällä 2025 vanhojen 
rakennusten purkamisella, 
ja koko kohde 
valmistuu vaiheittain 
vuodenvaihteessa 2026–27.

REMONTIN ajaksi asukkaille järjes-
tettiin viihtyisät ja kohtuuhintaiset 
väliaikaiskodit Kotilinnasäätiön muis-
ta kohteista. Vuokrataso säilyi ennal-
laan, ja paluumuutto Raholaan hoi-
detaan yhtä sujuvasti kuin lähtö. Mi-
käli joku haluaa jäädä uuteen kotiinsa 
pysyvästi, sekin on mahdollista.

”MUUTTO SUJUI HIENOSTI”

Raholasta Uusikylään muuttanut 
Pertti Wallenius kertoo suhtautu-
neensa remonttiin alusta asti myön-
teisesti.

– Minun mielestäni tämä oli ihan 

positiivinen juttu. Ensin mietin Nie-
menrantaa, mutta kun kuulin, että 
Kotilinnasäätiö järjestää väliaikais-
kodin ja paluun takaisin, päätin jää-
dä odottamaan tätä ratkaisua, hän 
kertoo.

Wallenius kiittelee muuton järjes-
telyjä.

– Kyllä tämä hoidettiin todella hie-
nosti. Infoa annettiin kokouksissa, ja 
muuttoapuakin olisi ollut saatavilla. 
Jos vanhusten asiat aina hoidettaisiin 
näin hyvin, ei olisi mitään hätää.

Uusikylän asunnossaan hän on 
viihtynyt mainiosti.

– Täällähän on tilaa vaikka päi-
vätansseille! Lisäksi saunamahdolli-
suus on plussaa. Tämä alue on minul-
le entuudestaan tuttu, joten kotiutu-
minen oli helppoa.

”ALUKSI JÄNNITTI, MUTTA 
KAIKKI MENI HIENOSTI”

Toinen Raholan remontin vuoksi 
muuttanut asukas, Helena Kujan-
suu, myöntää, että aluksi tilanne tun-
tui jännittävältä.

– Olin todella tyytyväinen Raho-
laan enkä olisi halunnut muuttaa. 
Mutta Kotilinna hoiti kaiken niin hy-

vin, että tässä sitä nyt ollaan – ja oi-
kein mukavissa olosuhteissa, hän sa-
noo.

Kuukaudessa Pappilanrinteeseen 
asettunut Kujansuu arvostaa erityi-
sesti kodin rauhallisia näkymiä ja Lä-

Kotilinnasäätiön Raholan kohde uudistuu 
– ASUKKAILLE SUJUVA MUUTTO JA HYVÄ VÄLIAIKAISKOTI

hitorin läheisyyttä.
– Kaikki meni lopulta hienosti. 

Vaikka muuttopäivä on usein stres-
saava, se sujui mukavasti – siskoni-
kin tuli avuksi ja katsomaan, miten 
isosisko pärjäilee, hän naurahtaa.

ESTEETTÖMYYTTÄ JA 
YHTEISÖLLISTÄ ASUMISTA

Uudistuvan Raholan suunnittelus-
sa painotetaan erityisesti esteettö-
myyttä ja asumismukavuutta. Koh-
teeseen valmistuu 177 asuntoa, joi-
den koot vaihtelevat 30–48,5 neliö-
metrin välillä. Suurin osa asunnois-
ta on pieniä kaksioita, ja niiden kes-
kipinta-ala on 37,9 neliötä.

B-taloon tulee yhteisöllisen asu-
misen yksikkö, mikä sijoittuu koti-
hoidon ja ympärivuorokautisen pal-
veluasumisen väliin. Tämä mahdol-
listaa itsenäisen asumisen omassa 
kodissa, mutta tarjoaa samalla so-
siaalista kanssakäymistä ja tukipal-
veluita niille, joilla säännöllinen ko-
tihoito ei enää riitä.

Kotilinnasäätiö on varmistanut, 
että Raholan remontin ajan asuk-
kaiden asumismukavuus säilyy 
mahdollisimman hyvänä. Walle-
niuksen ja Kujansuun kokemukset 
osoittavat, että huolellisesti suun-
niteltuna muutto voi sujua yllättä-
vän mutkattomasti.

– Nyt vain odotellaan, että Raho-
la valmistuu entistäkin parempana, 
Wallenius tiivistää.

Uudistuvan Raholan kolme modernia kerrostaloa tarjoavat esteettömiä 
koteja ja viihtyisän pihapiirin asukkaille.

Raholan uudistuvien asuntojen pohjarat-
kaisut on suunniteltu sujuvaa arkea varten.

Raholan uudet kerhotilat tarjoavat asukkaille tilan yhteisölliseen te-
kemiseen ja mukavaan yhdessäoloon. Esteettömyys ja viihtyisyys 
ovat suunnittelun keskiössä.

Helena Kujansuu ei ole vielä ehti-
nyt tutustua naapureihinsa, mutta 
odottaa innolla vierailua talon päi-
väsalissa ja tutustumista talon ta-
poihin.
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Pertti Wallenius on erittäin tyytyväi-
nen uuteen kotiinsa – tilavuus, sau-
na ja hyvät kulkuyhteydet tuovat eri-
tyistä iloa.
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          KIINTEISTÖKÄYNNIT 2025  •  ajat ovat noin aikoja

 PISPA	 UUSIKYLÄ 	 KIRJAVAINEN	 KEINUPUISTO 
 TUPA-HAKA	 LOUTTU	 PAPPILANPUISTO	 MUOTIALA
 POHJOLA	 TAMMELANKODIT	 PAPPILANRINNE	 NEKALA
 PUNAKYLÄ	 VÄINÖLÄ	 TAKAHUHTI	 SULKAVUORI
 RAHOLA	 VELLAMO	 HUIKAS 2	 KÄMMENNIEMI	
 NIEMENRANTA			   HUIKAS 1 	  
					   
 6.3.2025	 13.3.2025	 20.3.2025	 27.3.2025
 3.4.2025	 10.4.2025	 17.4.2025	 24.4.2025
 vappu	 8.5.2025	 15.5.2025	 22.5.2025
 5.6.2025	 12.6.2025	 19.6.2025	 26.6.2025
 3.7.2025	 10.7.2025	 17.7.2025	 24.7.2025
 7.8.2025	 14.8.2025	 21.8.2025	 28.8.2025
 4.9.2025	 11.9.2025	 18.9.2025	 25.9.2025
 2.10.2025	 9.10.2025	 16.10.2025	 23.10.2025
 6.11.2025	 13.11.2025	 20.11.2025	 27.11.2025
 4.12.2025	 11.12.2025	 18.12.2025	 joulupäivä

PISPA, UUSIKYLÄ , KIRJAVAINEN, KEINUPUISTO....................8.30-9.30
TUPA-HAKA, LOUTTU, PAPPILANPUISTO, MUOTIALA..............9.45-11
POHJOLA, TAMMELANKODIT, PAPPILANRINNE, NEKALA........12-13
PUNAKYLÄ, VÄINÖLÄ, TAKAHUHTI, SULKAVUORI...................13.15-14.15
RAHOLA, VELLAMO, HUIKAS 2, KÄMMENNIEMI.....................14.30-16
NIEMENRANTA, HUIKAS 1....................................................16-17

KOTILINNASÄÄTIÖN asukasisännöitsijät Amir Dzaferovic ja Päivi Kova-
nen sekä uusi vahvistuksemme, sosiaalinen isännöitsijä Johanna Nurmi-
ranta vierailet vuorotellen jokaisella Kotilinnan kiinteistöllä kerran kuu-
kaudessa. Asukasisännöitsijät opastavat muun muassa erilaisten etuuk-
sien hakemisessa ja muissa asumisen asioissa. 

– Jos jokin asia vaivaa mieltä, etkä tiedä kenen puoleen kääntyä, niin 
meiltä voi aina kysyä. Jos emme itse osaa auttaa, osaamme ainakin neu-
voa eteenpäin, Amir, Päivi ja Johanna kertovat.

Asukasisännöitsijän käynti ei ole kokous, vaan vapaamuotoinen ajan-
kohta, jolloin asukasisännöitsijä on kohteessa paikalla keskusteluja ja 
neuvottelemista varten. Asukasisännöitsijä aloittaa kiinteistökierroksen 
talon kerhohuoneelta, mutta pyynnöstä hän voi pistäytyä myös asuk-
kaan kotona. 

Oheisesta aikataulusta näet, milloin asukasisännöitsijä vierailee kiin-
teistölläsi.

Makkara-
kierros

KOTILINNA
lyhyet
PESUTUVAT VAIN KOTILINNAN 
ASUKKAIDEN KÄYTTÖÖN
Pesutuvat on tarkoitettu Kotilinnan 
asukkaiden oman pyykin pesemistä 
varten. Muualla asuvien tuttavien ja 
perheenjäsenten pyykkiä ei tule pes-
tä Kotilinnan pesutuvassa. Jos pesutu-
paa käytetään muiden kuin talon asuk-
kaiden pyykkien pesuun, se aiheuttaa 
suurempia sähkö-, vesi- ja huoltokulu-
ja. Korkeat kustannukset voivat aiheut-
taa painetta vuokrankorotuksiin.

MUUTOKSIA 
TOIMINNANOHJAUKSESSA 
JA SAUNOJEN SÄÄNNÖISSÄ
Kotilinnasäätiön toiminnanohjausjär-
jestelmä on vaihtunut, ja haluamme 
varmistaa, että kaikki asukkaillemme 
tärkeät tiedot ovat ajan tasalla. Mikä-
li sinulla on autopaikka tai saunavuo-
ro varattuna, pyydämme ystävällises-
ti ilmoittamaan siitä Kotilinnasäätiölle 
mahdollisimman pian.

Samalla muistutamme, että sau-
nassa on tärkeää noudattaa hyviä käy-
täntöjä. Löylyhuoneessa ei saa pestä 
itseään, vaan pesu tulee tehdä ainoas-
taan pesuhuoneessa.

LINTUJEN RUOKINTAKIELTO 
KOTILINNASÄÄTIÖN 
TONTEILLA
Lintujen ruokinta on ehdottomasti 
kielletty Kotilinnasäätiön tonteilla jär-
jestyssääntöjen mukaisesti. Ruokin-
ta houkuttelee paikalle rottia ja mui-
ta tuhoeläimiä, mikä voi aiheuttaa on-
gelmia asukkaiden turvallisuudelle ja 
viihtyvyydelle. Erityisesti pesimäaikaan 
lintujen ruokinta on haitallista, sillä sie-
menravinto voi heikentää poikasten 
selviytymistä ja kasvua.

Pyydämme kaikkia asukkaita kun-
nioittamaan tätä kieltoa ja huolehti-
maan, ettei ruokaa jätetä ulos, sillä se 
voi aiheuttaa harmia niin eläimille kuin 
ihmisillekin.

TAMPEREEN Kotilinnasäätiö haluaa kiittää sydämellisesti 
Markku Jalosta, joka on hoitanut asukasedustajan tehtä-
vää hallituksessa esimerkillisellä tavalla. Markku on ollut ak-
tiivinen ja omistautunut ajamaan sekä Säätiön että asukkai-
den etuja. Uutena hallituksen jäsenenä toimii asukasedus-
taja Kari Nousiainen.

NYKYISEN HALLITUKSEN KOKOONPANO 
VUOSILLE 2025–2028:

Matti Järventie: 	 hallituksen puheenjohtaja
Ulla Kampman: 	 varapuheenjohtaja
Jarmo Paananen: 	 jäsen
Hannu Järvi: 	 jäsen
Reeta Ahonen: 	 jäsen
Kari Nousiainen: 	 asukasedustaja
Marja Palkonen: 	 asukasedustaja

Kotilinnasäätiö 
huolehtii kuntosali-
välineistä

LÄHITORIN toiminnan päätyttyä Kotilin-
nasäätiö on lupautunut huolehtimaan 
kuntosalivälineistä toistaiseksi Pohjolan-
kadulla ja Pispanlinnassa. Näin asukkailla 
ja kuntalaisilla on edelleen mahdollisuus 
liikkua ja ylläpitää hyvinvointiaan. Kunto-
saleilla on käytettävissä monipuolisia vä-
lineitä, kuten käsipainoja ja kuntopyöriä. 

Kuntosalilla käydessäsi muistathan ot-
taa myös muut asukkaat huomioon. Jätä 
lähtiessäsi kuntosali siistiin kuntoon vie-
mällä käyttämäsi välineet takaisin paikoil-
leen. Jos olet hikoillut kovasti, kuntosali-
laitteita kannattaa pyyhkäistä esimerkiksi 
pienellä pyyhkeellä tai käsipaperilla.

Tule nauttimaan kesästä 
grillimakkaran merkeissä!
MIKÄ olisikaan mukavampi tapa juhlistaa kesän alkua 
kuin yhteinen grillihetki omassa kotipihassa ja muka-
vassa seurassa. Kotilinnalla kesäkausi avataan perin-
teisesti makkarakierrosten merkeissä, jolloin Kotilin-
nasäätiön henkilökunta vierailee jokaisella kiinteistöl-
lä paistamassa makkaroita ja tapaamassa asukkaita.

Rento grillihetki on oiva tilaisuus tavata naapurei-
ta ja Kotilinnan henkilökuntaa sekä viettää mukavaa 
kesäpäivää yhdessä muiden kanssa. 

Makkarakierrokset ovat perinteisesti ol-
leet suosittuja ja keränneet runsaasti 
väkeä yhteiseen ajanviettoon. 

MAKKARAKIERROSTEN 
AIKATAULUT ILMOITETAAN 
MYÖHEMMIN.

Kotilinnasäätiö kiittää Markku 
Jalosta ja toivottaa tervetulleeksi 
Kari Nousiaisen hallitukseen

Tule
sinäkin

mukaan!

Tule tapaamaan asukasisännöitsijääTule tapaamaan asukasisännöitsijääTule tapaamaan asukasisännöitsijää

Kotilinna 
järjestää 

PÄIVÄ-
TANSSIT 

9.4.2025 Pispassa, 
Simolankatu 4, klo 13–14.

Nokian Harmonikkakerho 
esiintyy. 

Atanas Aleksovski, 
toiminnanjohtaja

TERVETULOA
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asukasisännöitsijä 
044 757 1715

IRINA
CHURAKOVA
050 575 7163

SAMI 
AHORANTA 
rakennuttaja-
päällikkö 
040 825 9845

ANNA
PLETENEVA
044 761 5625

PASI
ALAJÄÄSKÖ
huoltomies
040 684 5740

JUHA-PEKKA
SKYTTÄ 
erikoisammattimies 
044 761 5622

PÄIVI
KOVANEN
asukasisännöitsijä 
050 362 3099

ANNE

044 761 5623

ANNE
NEVALAINEN
044 777 8077

VIRPI
RINTALA
044 761 5624

JONNA 
TAPOLA
Kiinteistönhoitaja
040 829 9235

SAMULI
OLLI

Tekninen isännöitsijä
040 523 1875

TOMMI
EKOLA
korjaus- ja remontti-
ryhmän ohjaaja
044 771 9949

SAMI 
AHLGREN
huoltomies 
044 499 3175

AJSHA
BERISHA
044 777 2043

NIINA

044 761 5621

RAIMO
VIRTANEN
kiinteistön-
pitopäällikkö 
040 544 3145

HENRI 
TIMONEN 
talouspäällikko
040 829 1487

K O T I L I N N A S Ä Ä T I Ö N  Y H T E Y S T I E D O T

HUOLTOHALLINTO

ASUNTOPALVELU

SIIVOUS

KIINTEISTÖHUOLLON 
PÄIVYSTYS
Kotikatu
Puh. 010 270 88 88

Keinupuisto:
Kartanon Kiinteistöpalvelut
Puh. 0500 234 234

Lännen Kiinteistöpalvelu
p. 0500 620 124

JOHANNA 
NURMIRANTA
sosiaalinen 
isännöitsijä
040 685 2596

REETTA 
LEHTONEN
talous- ja 
hallintokoordinaattori
050 919 0278

ASUNTOPALVELU 
Asuntotori,
Puutarhakatu 8 katutaso,
33210 Tampere

Puh. 044 486 8802
asuntopalvelu@kotilinna.fi

Asiakaspalvelu avoinna 
ma–pe klo 9–12,
muulloin ajanvarauksella.

Asiakaspalvelupuhelin palvelee 
klo 8.15–16.
Vaihde 044 486 8800
etunimi.sukunimi@kotilinna.fi

Ovenavaukset p. 040 563 6557

KATRIINA
LAAOUER
kiinteistösihteeri
044 486 8802


